
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/215/2018 

RADY  POWIATU W  KOLBUSZOWEJ 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu kolbuszowskiego,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kolbuszowski oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 

i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2136 z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Kolbuszowej 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się przystanki komunikacyjne na terenie powiatu kolbuszowskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Kolbuszowski, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2.  Do korzystania z przystanków uprawnieni są operatorzy i przewoźnicy wykonujący regularne 

przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 2136 z późn. zm.). 

§ 3.  Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dróg Powiatowych w Kolbuszowej.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Mieczysław Burek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1859



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1859



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1859



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1859



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1859



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1859



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1859


		2018-04-13T14:46:44+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




